CP-Z-3 ( NFCмод. ) www.ironlogic.ru
Считыватель
мод. )CP-Z-3 ( NFC
1
1. ОБЩИЕ СВЕДЕНИЯ
мод.
2.МОНТАЖИПОДКЛЮЧЕНИЕ
мод.

 3.Кодирование 7 байтных UID
1..7 байты.
“Type code”.
iButton(123456)/Wiegand-26(123)  *
 – аналогично CP-Z-2 (мод. MF) и Matrix-III (мод. MF K Net)
iButton(321765)/Wiegand-26(321) – аналогично  Matrix-III
(мод. RD-ALL)
iButton(234567)/Wiegand-26(234) – передача без первого
байта
Инверсия порядка передачи байт UID
4. Реверс порядка передачи
байт.
 “Reverse code”.
Если реверс включен, то реверс затрагивает, только те
данные которые передаются если реверс не включен.
 5.Принудительное включение
протокола.
Выпадающий список –
 “Avto, Tm, Wg, Uart”.
“Avto” – выбор протокола с помощью замыкания проводов. *
“One Tm” – однократный TM без замыкания проводов.
“Wiegand” – для подключения по  Wiegand к контроллеру с
питанием 3,3 Вольт.
6. Считыватель в режиме
контроллера (только в
защищенном режиме)
“Data_1 as key management”.
“Lock” – если параметр установлен, то при удачном
считывании карты в защищенном режиме на вывод DATA1
выдается импульс полярностью   “Polarity lock” и
длительностью “Time open lock”. На DATA0 выдается TM.
“Polarity lock” – если не установлен: импульс выдается
замыканием на ноль 30 мА. Если установлен: импульс
выдается подтяжкой на +5 Вольт через 10 кОм.
“Time open lock” – время импульса задается в мСек. Кратно
100 мСек.
CP-Z-3 ( NFCмод. ) www.ironlogic.ru
6
7. КОМПЛЕКТ ПОСТАВКИ
0. РЕАЛИЗАЦИЯИУТИЛИЗАЦИЯ
Реализация.
Утилизация.
Температура окружающей среды: от 4 °С до +50°С
Относительная влажность воздуха: не более % при 25°С
При изменении условий эксплуатации технические характеристики изделия могут
отличаться от номинальных значений.
Считыватель предназначен для эксплуатации в условиях отсутствия: атмосферных
осадков, прямых солнечных лучей, песка, пыли и конденсации влаги.
от +5 С до +40 С, относительная
влажность до 80%). Срок хранения 5 лет.
Реализация изделия производится через
торговую сеть. При этом наличие лицензии или специальных
Разрешений у продавца на торговлю данным товаром не требуется.
Отслужившие свой срок изделия следует
сдавать на экологически чистую рекуперацию отходов.
Не выбрасывайте электронные изделия в бытовой мусор!
- 0
98
1
Считыватель - мод. ) ..........1 шт.
Руководство по эксплуатации...............1 шт.
Саморез..................................................2 шт.
Дюбель ...................................................2 шт.
Изделие в упакованном виде может транспортироваться в крытых транспортных
средствах любого вида при температуре от -50°С до +50°С, с защитой его от
непосредственного воздействия атмосферных осадков, солнечного излучения и
механических повреждений, по правилам перевозки грузов, действующих на
соответствующем виде транспорта по ГОСТ 23088-80. Изделие должно храниться в
условиях группы Л по ГОСТ 15150-69 (температура ° °
CP-Z 3 ( NFC
8. УСЛОВИЯ ЭКСПЛУАТАЦИИ
9.ПРАВИЛАТРАНСПОРТИРОВАНИЯИХРАНЕНИЯ
500-S